Kreis Duren | Winter 2023/2024
TC Stockheim 1979 e.V. (1289)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2023

Anlage
Im Kleinenfeld (hinter der Turnhalle), 52372 Kreuzau-Stockheim
1.Vorsitzender@tcstockheim.de

Sportwart/in

Kleefisch, Sascha
T 017667613399 sportwart@tcstockheim.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 03.06.2024 03:26 | Seite 1

Damen 50 1 (4er) | 2. Verbandsliga 4-er

MF: Britta Koch; T 02421 505274
kochbr@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Dahmen, Votini
Wirtz, Liane

Zens, Judith
Wolff, Birgit
Schmitz, Hildegard
Muting, Michaela
Bollig, Ellen

Koch, Britta
Vetter, Juliane

© 00 ~NOoO 0o WN PR

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

26701376
26801523
26301711
26601450
26601519
26902015
26901241
26601461
25851334

LK
LK9,1
LK9,1
LK14,3
LK14,7
LK16,6
LK17,1
LK19,1
LK20,9
LK23,5

DR-Sen.

/

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

g GENERALI



