Kreis Düren | Winter 2023/2024

TC Stockheim 1979 e.V. (1289)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 01.10.2023



Anlage

Im Kleinenfeld (hinter der Turnhalle), 52372 Kreuzau-Stockheim 1.Vorsitzender@tcstockheim.de

Sportwart/in

Kleefisch, Sascha T 017667613399 sportwart@tcstockheim.de

Damen 50 1 (4er) | 2. Verbandsliga 4-er

MF: Britta Koch; T 02421 505274

kochbr@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR-Sen.
1	Dahmen, Votini	26701376	LK9,1	
2	Wirtz, Liane	26801523	LK9,1	
3	Zens, Judith	26301711	LK14,3	
4	Wolff, Birgit	26601450	LK14,7	
5	Schmitz, Hildegard	26601519	LK16,6	
6	Müting, Michaela	26902015	LK17,1	
7	Bollig, Ellen	26901241	LK19,1	
8	Koch, Britta	26601461	LK20,9	
9	Vetter, Juliane	25851334	LK23,5	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

